
UCHWAŁA NR XXXII/223/13
RADY GMINY DYWITY

z dnia 29 sierpnia 2013 r.

w sprawie warunków uprawiania amatorskiego połowu ryb w jeziorze Czark, gmina Dywity.

Na podstawie art. 7 ust. 2 i ust. 8 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2009r. Nr 
189, poz. 1471 t.j. ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013.594) Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Amatorski połów ryb w jeziorze Czark położonym w obrębie Ługwałd może uprawiać osoba posiadająca 
dokument uprawniający do takiego połowu, tj. kartę wędkarską oraz zezwolenie uprawnionego do rybactwa, tj. 
Gminy Dywity jako właściciela jeziora Czark, wydawane przez Wójta Gminy Dywity. 

§ 2. Za wydanie zezwolenia, o którym mowa w §1 pobiera się opłatę. 

§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Dywity do ustalania opłaty, o której mowa w §2 oraz warunków uprawiania 
amatorskiego połowu ryb w jeziorze Czark, wynikających z potrzeby prowadzenia racjonalnej gospodarki rybnej 
w tym jeziorze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Renata Kaszubska

Id: 1FE922AB-E4D8-43A0-AFD8-F5284E67FAC3. Podpisany Strona 1




